Odenwald-Spessart 2025/2026
Weibliche Jugend E Bezirksliga-Staffel 3
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.21.09.2025 14:15 19119 HSG Aschafftal HSG Bachgau Il 2:0
So.28.09.2025 11:00 19140 TV Niedernberg HSG Aschafftal 0:2
Sa. 25.10.2025 11:00 19118 HSG Aschafftal HSG Odenwald

Sa. 08.11.2025 13:00 19119 HSG Aschafftal HSG Haibach/Glattbach

Sa. 15.11.2025 14:00 19123 wJSG Diebur...Zimmern Il HSG Aschafftal

So.07.12.2025 11:00 19119 HSG Aschafftal wJSG Biirgst...rchzell 1l

Sa. 17.01.2026 13:30 19152 HSG Bachgau Il HSG Aschafftal

So. 25.01.2026 12:00 19130 HSG Aschafftal TV Niedernberg

So.01.02.2026 10:00 19111 HSG Odenwald HSG Aschafftal

Sa. 28.02.2026 11:00 19128 HSG Haibach/Glattbach HSG Aschafftal

Sa. 07.03.2026 14:15 19119 HSG Aschafftal wJSG Diebur...Zimmern Il
So.15.03.2026 17:00 19161 v wJSG Birgst...rchzell Il HSG Aschafftal
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Hallenverzeichnis

19111

19118

19119

19123

19128

19130

19140

19152

19161

Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Straf3e 2, 64753 Brombachtal
Sporthalle Weberborn Goldbach

Weberborn, 63773 Goldbach

Sporthalle TV Goldbach

MihlstraRRe, 63773 Goldbach
Georgi-Reitzel-Halle

Darmstadter Strafl3e 43, 64846 Gro3-Zimmern
Sph. am Hohen Kreuz Haibach

Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

Landkreishalle Hosbach

An der Maas 2, 63768 Hosbach
Hans-Herrmann-Halle, Niedernberg
DiemarusstraRe, 63843 Niedernberg
Welzbach-Halle GroRostheim

Zur Welzbachhalle 9, 63762 Grol3ostheim

Sporthalle Burgstadt
Schulstrafle 1, 63927 Burgstadt



Odenwald-Spessart 2025/2026 ?
Weibliche Jugend E Bezirksliga-Staffel 3 \et\
HSG Aschafftal \A

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) »
Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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